お取引様各位
令和 7 年 1月吉日

株式会社平尾工務店

電子請求書システム（デジタルビルダー）運用開始のご案内

拝啓 貴社ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のお引き立てをいた
だき、厚く御礼申し上げます。

この度、弊社では電子帳簿保存法、ペーパーレス化への対応を目的とし、請求書をインタ

ーネット上で受領するシステム「Digital Billder（デジタルビルダー）」を導入する事といた
しました。
お取引様各位におかれましては、以下のメリットがあると考えております。
・インターネット環境下で、24 時間ご提出が可能
・郵送にかかる切手代等のコスト削減
・押印作業（※）、郵送作業、原本保管作業などの工数削減

 ※当システムでご提出される場合に限り、押印は不要になります。
 お手数をお掛けしますが、趣旨をご理解の上、ご理解とご協力を賜りますようお願い申し
上げます。

敬具
記

1. 電子請求書への切替日時：令和 7 年 4 月ご請求分（3 月締め）

やむを得ず、紙での提出を継続される場合は事前にご連絡ください。
※一部お取引様におかれましては、テスト運用として個別にお声がけさせていただき、
令和 7 年 2月ご請求分（1 月締め）分よりご協力をお願いする場合がございます。

2. 対象：全てのお取引先様

3. 利用するサービス：『Digital Billder』 燈株式会社様

4. 弊社ホームページへの掲載
[株式会社平尾工務店ホームページ]→[請求書電子提出]
https://hirao-koumuten.co.jp/invoice
上記ページに、操作方法、提出フォームがございます。

＜請求書の電子化に関するお問い合わせ＞
株式会社平尾工務店 総務部
電話番号：0234-23-2292

以上

https://hirao-koumuten.co.jp/invoice